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het oogzorgnetwerk
the eye care netwark

Samenwerkingsverband

Op de afdeling oogheelkunde van het Dijklander Ziekenhuis meten wij uw
gezichtsscherpte, maar het bepalen van de brilsterkte doen wij niet. U kunt
hiervoor uitstekend terecht bij de optiekwinkels in de regio waarmee het Dijklander
Ziekenhuis samenwerkt. Dit samenwerkingsverband noemen wij OpticienZorg.

De deelnemende optiekwinkels zijn te herkennen aan een sticker op hun winkelruit
met het logo van het Dijklander Ziekenhuis. Zij participeren onder andere in de
kennisbijeenkomsten die het Dijklander Ziekenhuis organiseert en werken volgens
kwaliteitsafspraken. Daarmee kunnen wij u kwaliteit garanderen.

Het Dijklander Ziekenhuis is aangesloten bij Het Oogzorgnetwerk. Het
Oogzorgnetwerk is een initiatief van Het Oogziekenhuis Rotterdam.



Een Ogenblik

Pijlstaart 50

1616 AM Hoogkarspel
info@eenogenblikoptiek.nl

Eye Wish

De Huesmolen 64
1625 HZ Hoorn
fil621@eyewish.nl

Hans Anders Opticiens
De Middend 46-48

1611 KT Bovenkarspel
0228-525907
habovenkarspel@hotmail.nl

Keiser Optiek
Voorburggracht 172

1722 GT Zuid-Scharwoude
info@keiseroptiek.nl

Meeuwsen Optiek
Brugstraat 39

1775 BW Middenmeer
info@optiekmeeuwsen.nl

Metselaar Optiek Zaandam
Faunastraat 107

1531 WD Wormer
daphnepauli@gmail.com

Nick Gras Optiek
Fazantstraat 16
1771 CR Wieringerwerf



info@nickgrasoptiek.nl

Oog voor Optiek
Westerstraat 102

1601 AM Enkhuizen
info@oogvooroptiek.nl

Optiek Johan Griffioen
Brandpunt 66

1705 SK Heerhugowaard
info@johangriffioen.nl

Optiek Leon
Sluisplein 18

1761 BT Anna Paulowna
info@optiekleon.nl

Optique Labruyere
Dorpsstraat 575a

1723 HB Noord-Scharwoude
info@optiquelabruyere.nl

Osinga Optiek Avenhorn
Vijverhof 5

1633 DS Avenhorn
avenhorn@osingaoptiek.nl

Osinga Optiek Hoogkarspel
Raadhuisplein 6

1616 AV Hoogkarspel
hoogkarspel@osingaoptiek.nl

Osinga Optiek Hoorn
Grote Noord 87



1621 KG Hoorn
info@osingaoptiek.nl

Osinga Optiek Medemblik
Nieuwstraat 21

1671 BA Medemblik
medemblik@osingaoptiek.nl




Pearle Hoorn
Grote Noord 111

1621 KH Hoorn
info@pearlehoorn.nl

Pearle Opticiens Langedijk
Marktplein 55

1721 CK Broek op Langedijk
Fil380@pearle.nl

Puur Optiek
Breed 54

1621 KC Hoorn
info@puur-optiek.nl

Schouten Optiek
De Hoek 1

1693 AA Wervershoof
schoutenn@quicknet.nl

Van Dijk Optiek Purmerend
Dubbele Buurt 2

1441 CT Purmerend
wormer@vandijkoptiek.nl

Van Dijk Optiek Wormer
Faunastraat 107

1531 WD Wormer
075-6427442
wormer@vandijkoptiek.nl

Van Dijk Optiek Landsmeer
Nieuwe gouw 4
1121 GX Landsmeer



020-4825098
landsmeer@vandijkoptiek.nl




Van Dijk Optiek Wognum
Boogerd 7

1687 VX Wognum

0229-578269

Van Dijk Optiek Edam
Damplein 6

1135 BK Edam
0299-315057
edam@vandijkoptiek.nl

Oogwereld
Westerstraat 41

1601 AB Enkhuizen
vanderklei@oogwereldk.nl

het oogzorgnetwerk
the eye care network
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Locatie Enkhuizen

Molenweg 9b
1601 SR Enkhuizen
T. 0228 312 345

Locatie Hoorn

Maelsonstraat 3
1624 NP Hoorn
T. 0229 257 257

Locatie Purmerend

Waterlandlaan 250
1441 RN Purmerend
T. 0299 457 457

Locatie Volendam

Heideweg 1b
1132 DA Volendam
T. 0229 257 500




